



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Højbro Holding ApS

Uplandsgade 72, 2300 København S

CVR-nr. 24 24 16 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

Hans-Henrik Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højbro Holding ApS Uplandsgade 72 2300 København S
	CVR-nr.: 24 24 16 61
	Stiftet: 27. september 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Johansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Højbro ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Højbro Holding ApS driver gennem sit datterselskab Ejendomsselskabet Højbro A/S udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.192 kr. mod -19.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.341.863 kr. mod 365.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.192</b>	<b>-19.375</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.416	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.150.584	301.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.973	101.099
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.200	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.396.133</b>	<b>383.520</b>
Skat af årets resultat	-54.270	-17.974
<b>Årets resultat</b>	<b>1.341.863</b>	<b>365.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.150.584	301.796
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	78.279	63.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.341.863</b>	<b>365.546</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.244.584	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.244.584</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.678.761	7.528.177
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.678.761</u>	<u>7.528.177</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.923.345</u></b>	<b><u>7.528.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.907	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.880	2.620.188
	Tilgodehavender i alt	<u>577.787</u>	<u>2.620.188</u>
	Likvide beholdninger	73.998	74.998
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>651.785</u></b>	<b><u>2.695.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.575.130</u></b>	<b><u>10.223.363</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.578.761	6.428.177
Overført resultat	3.440.961	3.362.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.257.722</u></b>	<b><u>9.915.859</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.408	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.408</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	776.528	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.528</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	179.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	26.862	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.004	48.004
Anden gæld	241.500	241.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.472</u>	<u>307.504</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.290.000</u></b>	<b><u>307.504</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.575.130</u></b>	<b><u>10.223.363</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	6.126.381	3.298.932	0	9.550.313
Resultatandel	0	301.796	63.750	0	365.546
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	6.428.177	3.362.682	0	9.915.859
Resultatandel	0	1.150.584	78.279	113.000	1.341.863
	<b>125.000</b>	<b>7.578.761</b>	<b>3.440.961</b>	<b>113.000</b>	<b>11.257.722</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.200	0
	<b>1.200</b>	<b>0</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	3.250.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.250.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-5.416	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.416</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.244.584</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.100.000	1.100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Opskrivninger 1. januar	6.428.177	6.126.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.150.584	301.796
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.578.761</b>	<b>6.428.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.678.761</b>	<b>7.528.177</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Højbro ApS	København	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.245 t.kr.		



#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Danske Bank overfor Ejendomsselskabet Højbro A/S.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


